
       

 
Akademia Badań Klinicznych – rozwój kompetencji zespołów badawczych w podmiotach leczniczych 
świadczących usługi szpitalne oraz lekarzy zatrudnionych w placówkach podstawowej opieki zdrowotnej  
 

   Strona 1 z 2 

 
Numer sprawy ABM-ZP-4/2023 - Kompleksowa usługa organizacji i obsługi wizyty studyjnej we Włoszech 

 

 
Warszawa, dnia 10 maja 2023 r. 

Nr sprawy: ABM-ZP-4/2023 
 

 
Wykonawcy biorący udział w postępowaniu  

 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia na: „Kompleksową usługę organizacji i obsługi 

wizyty studyjnej we Włoszech” prowadzonego w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 pkt 1 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, dalej zwana „ustawą Pzp”, numer 

sprawy: ABM- ZP-4/2023. 

 

Zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy Pzp Zamawiający informuje o wyborze oferty najkorzystniejszej, 

a także punktacji przyznanej ofertom w kryterium oceny ofert oraz łącznej punktacji: 

Wybrana została oferta nr 1 złożona przez:  

ATTIS s.c. M.Błachno-Wyrwicka, K.Lewandowska 

ul. Czerwonych Maków 10/37 

01-493 Warszawa 

 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w kryterium oceny ofert 

oraz łączną punktację: 

Lp. 
FIRMA [NAZWA] 

SIEDZIBA WYKONAWCY 

KRYTERIA OCENY OFERT (WAGA %)  

ŁĄCZNA 
PUNKTACJ

A 
(100%) 

MIEJSCE  
W 

RANKINGU 
OFERT 

Ofertowana cena 
w zł brutto  

(50%) 

Doświadczenie 
Moderatora/Opie

kuna (15%) 

Doświadczenie 
Tłumacza (15 %) 

Odległość 
hotelu od 
Ośrodka 

(10%) 

Aspekty 
społeczne – 
zatrudnienie 

osoby 
niepełnospr

awnej 
(10%) 

1 

Konsorcjum: 
Gmsynergy sp. z. o.o. - 

Lider 
Gmsynergy sp. z. o.o. s.j. 

- Partner 
Tuszyńska 67 
95-030 Rzgów 

189 400,00 zł 
 

50 
  15 15 5  10  95,00 pkt 2 

2 
DELTA TOUR Sp. z o.o. 

ul. Czerska 18 
00-732 Warszawa 

265 000,00 zł 
 

35,74 
5 15  10 10 75,75 pkt 4 

3 
Neo-Vinci sp. z o.o. 

ul. Puławska 14 
02-512 Warszawa 

273 762,38 zł 
 

34,59 
5 15 5 10 69,59 pkt 5 

4 

ATTIS s.c. M.Błachno-
Wyrwicka, 

K.Lewandowska 
ul. Czerwonych Maków 

10/37 
01-493 Warszawa 

195 400,00 zł 
 

48,46 
15 15 10 10 98,46 pkt 1 



       

 
Akademia Badań Klinicznych – rozwój kompetencji zespołów badawczych w podmiotach leczniczych 
świadczących usługi szpitalne oraz lekarzy zatrudnionych w placówkach podstawowej opieki zdrowotnej  
 

   Strona 2 z 2 

 
Numer sprawy ABM-ZP-4/2023 - Kompleksowa usługa organizacji i obsługi wizyty studyjnej we Włoszech 

 

Lp. 
FIRMA [NAZWA] 

SIEDZIBA WYKONAWCY 

KRYTERIA OCENY OFERT (WAGA %)  

ŁĄCZNA 
PUNKTACJ

A 
(100%) 

MIEJSCE  
W 

RANKINGU 
OFERT 

Ofertowana cena 
w zł brutto  

(50%) 

Doświadczenie 
Moderatora/Opie

kuna (15%) 

Doświadczenie 
Tłumacza (15 %) 

Odległość 
hotelu od 
Ośrodka 

(10%) 

Aspekty 
społeczne – 
zatrudnienie 

osoby 
niepełnospr

awnej 
(10%) 

5 

Sun & More Sp. z o. o. 
ul. Madalińskiego 8 lok. 

215 
70-101 Szczecin 

238 000,00 zł 
 

39,79 
15 15 5 10 84,79 pkt 3 

6 

CRISTAL TRAVELNET 
Sp. z o.o. 

ul. Wojska Polskiego 34 
19-300 Ełk 

238 000,00 zł 
brutto 

 
n/d pkt 

Oferta podlega odrzuceniu 

 

Uzasadnienie prawne i faktyczne: 

Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający na podstawie pkt 14.1. SWZ ocenił oferty, które 

nie podlegały odrzuceniu. Za najkorzystniejszą Zamawiający uznał ofertę, która uzyskała 

największą liczbę punktów obliczonych zgodnie z wyliczeniem określonym w pkt 14.4. SWZ. 

Oferta Wykonawcy ATTIS s.c. M.Błachno-Wyrwicka, K.Lewandowska spełnia wszystkie warunki 

wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ. 

Zamawiający zamierza udzielić zamówienia w terminie określonym w art. 308 ust. 2 ustawy Pzp. 

 

 

 

 

 

_____________________________ 

Kierownik Zamawiającego lub jego pełnomocnik 

 


		2023-05-10T11:02:18+0200




